Ofício Circular nº 0038-2024                                                              Guaratinguetá, 21 de junho de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a TRIGÉSIMA

SÉTIMA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas do dia 24

de junho de 2024, segunda-feira.

Informamos, ainda, que não haverá matéria para a Ordem do Dia.

Observações:

➢ No próximo dia 24 de junho, segunda-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de

Leis, a Sessão Solene de Entrega da Medalha “Destaque Esportivo”,  em comemoração ao “Dia do

Esportista – 19 de fevereiro”, conforme Decreto-Legislativo nº 917, de 11 de junho de 2024.

➢ No próximo dia 25 de junho, terça-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de Leis,

a Sessão Solene de Entrega da Medalha “Prof. Dr. Euryclides de Jesus Zerbini”, conforme Decreto-

Legislativo nº 915, de 3 de junho de 2024.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350030003700300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-21T14:39:22-0300